ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n" 4.592/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 29 de agosto de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Prefeita CLAUDEEIDE DE OLIVEIRA MELO
Prefeitura Municipal de Jericó
Rua Franco Basílio Silva, 38/56 - Centro
58.830-000 - Jericó/PB.

Senhora Prefeita,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.052/2018 de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLA
RIBEIRO, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Congratulação pela comemoração alusiva ao aniversário do município,
comemorado no último dia 08 de maio. Extensivo ao Vice-Prefeito.

Atenciosamente,

DEPUTAD~CO MENDES
2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.593/2018/ALPB/DCO.
R.N.OF

João Pessoa, 27 de agosto de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Presidente CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JERICÓ
58.830-000 - Jericó/PS.

Senhor (a) Presidente,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 9.052/2018 de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLA
RIBEIRO, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Congratulação pela comemoração alusiva ao aniversário do município,
comemorado no último dia 08 de maio.

Atenciosamente,

L-DEPUTADO~ANCo ME~DES
2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, si«, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500